
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Samorządu Terytorialnego

i Administracji Państwowej
oraz Komisji

Środowiska

Nr posiedzenia: 203 Nr posiedzenia: 55

Data posiedzenia: 20 października 2010 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Zdzisław Pupa – przewodniczący Komisji Środowiska

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 63. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska, ustawy o działach
administracji rządowej oraz ustawy o wojewodzie i administracji rządowej
w województwie.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej: Michał Boszko, Władysław Dajczak, Stanisław Jurcewicz,
Marek Konopka, Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski, Władysław
Ortyl, Bohdan Paszkowski, Sławomir Sadowski, Janusz Sepioł, Mariusz
Witczak,

− Senatorowie członkowie Komisji Środowiska: Przemysław Błaszczyk,
Andrzej Grzyb, Andrzej Misiołek, Leszek Piechota, Czesław Ryszka,
Wojciech Skurkiewicz, Michał Wojtczak, Alicja Zając,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Środowiska:

− podsekretarz stanu Bernard Błaszczyk,
− naczelnik wydziału w Departamencie Prawnym Andrzej Kulon,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Mirosław
Reszczyński.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obradom senator Zdzisław Pupa przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu komisje zgłosiły wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska wypowiedział się za wprowadzeniem do ustawy
wszystkich poprawek zgłoszonych przez komisje.
Komisje poparły poprawkę Komisji Środowiska oraz Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej zmierzającą do wprowadzenia możliwości odpłatnego świadczenia usług
przez laboratoria wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska i ich delegatur.
Mniejszość komisji poparła poprawki Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej,
których celem jest włączenie wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska do rządowej
administracji zespolonej w województwie.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Michała Wojtczaka.
Wnioski mniejszości przedstawi senator Stanisław Jurcewicz.

Konkluzja: Komisje poparły jedną poprawkę do ustawy (druk nr 981 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


